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BÁO CÁO

TỔNG KẾT THÁNG 1/2016
-----0-----
I. Những nội dung, hoạt động, công việc đơn vị đã thực hiện được:

1. Nề nếp-Số lượng:

1.1/ Nề nếp: Ổn định nề nếp 2 khu vực học

1.2/ Số lượng: 340/160 nữ/ 12lop
	Khối
	SL lớp
	Số lượng HS
	Ghi chú

	
	T.Số

lớp
	Tăng (+)

Giảm (-)
	T.Số

HS
	Nữ
	Tăng (+)

Giảm (-)
	

	1
	3
	
	75
	42
	
	

	2
	2
	
	62
	27
	
	

	3
	2
	
	61
	30
	
	

	4
	2
	
	68
	27
	
	

	5
	3
	
	74
	34
	
	

	Cộng
	12
	
	340
	160
	
	



2. Tình hình đội ngũ CB, GV, NV nhà trường:
	Đội ngũ
	SL
	Nữ
	Trong đó
	Ghi chú

	
	
	
	B.chế
	H.đồng
	

	01. CBQL
	2
	1
	2
	
	

	02.GV-TPT
	1
	1
	1
	
	

	03. GV 1-1
	18
	11
	
	
	

	04. GV 0,15
	Tiếng Anh
	1
	1
	1
	
	

	
	Tin học
	1
	
	1
	
	

	
	Thể dục
	1
	
	1
	
	

	
	Âm nhạc
	1
	1
	1
	
	

	
	Mĩ thuật
	1
	
	1
	
	

	05.N.Viên
	K.Toán-V.Thư
	1
	1
	1
	
	

	
	T.Viện-T.Bị
	1
	1
	1
	
	

	
	Y tế-T.Quỹ
	1
	
	1
	
	

	
	Bảo vệ
	1
	
	1
	
	

	
	Khác
	1
	1
	1
	
	

	CỘNG
	31
	18
	31
	
	


3. Công tác dạy & học: Dạy học xong chương trình tuần 22, đã duy trì 100% học sinh đến trường. Đã SHCM pp BTNB và triển khai pp Mĩ thuật đa phương tiện. HDHS giải toán qua mạng vòng 13, học sinh dự thi IOE cấp huyện đạt điểm cao, BDHS vẽ tranh máy tính. Tổ chức kiểm tra chéo học bạ kỳ 1. Cô Thi hết nghỉ hộ sản đi làm từ ngày 18/1/2016.
4. Hoạt động GDNGLL; Đội và phong trào thiếu nhi: TPT tập luyện múa hát sân trường. Tập luyện thi phụ trách sao giỏi. Liên đội vận động học sinh quyên góp quĩ Đền ơn đáp nghĩa thăm và tặng quà mẹ VNAH nhân ngày Tết Nguyên đán. Học sinh tham gia  giải cờ vua huyện đạt 3 giải. Liên đội ra được 12 báo ảnh chủ đề: "Em yêu biển đảo quê hương". 60 học sinh được nhận quà của đoàn thanh niên Huế 1 xuất 150.000đ.
5. Công tác y tế, thư viện, thiết bị: Đã hợp đồng khám CSSK ban đầu cho học sinh toàn trường. NVTB vệ sinh phòng thiết bị, thu đồ dùng học kỳ 1 và cho mượn đồ dùng kỳ 2. Kế toán làm lương tháng 1 và 2/2016. Lập kế hoạch chi tiêu nội bộ năm 2016.
6. Công tác quản lí
: Làm báo cáo nhanh. Hoàn thành bc sơ kết học kỳ 1 đúng hạn. Kiểm tra toàn diện 2 GV. Họp hội đồng xét thi đua kỳ 1.
7. Công tác khác: Trồng cây vườn trường
II. Những tồn tại hạn chế, nguyên nhân, hướng khắc phục:
III. Những kiến nghị, đề xuất PGD (nếu có): 
--------0--------
B. KẾ HOẠCH THÁNG 2/2016
Chào mừng sinh nhật Đảng CSVN 3/2
I. Những công tác, hoạt động trọng tâm:


1. Nề nếp-Số lượng: Ổn định nề nếp ra vào lớp. Duy trì SSHS 340/12 lớp.

2. Dạy học:
Dạy học tuần 23-25. 
- Tổ chức bình xét Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường. KTTD 2 GV. 
- Nhân rộng mô hình VNEN của học sinh lớp 2/2, 3/1, 4/1, 5/1.

- GVMT tiếp tục triển khai dạy học Mĩ thuật Đa phương tiện theo hướng nhóm chủ đề thứ 2.
- Áp dụng pp Bàn tay nặn bột cho mỗi giáo viên dạy các môn TNXH, Khoa học đăng ký dạy đủ 2 chuyên đề/năm. 
- SHCM cụm 27/2: + Quảng Thái: anh văn 3, âm nhạc 5 tại trường
                                + Lợi 1 VNEN: TV 2, Toán 3, Toán 5, TD 4

                                + Sịa 1: TNXH 1, MT 3

- 2 GV dự thi giáo viên chủ nhiệm giỏi huyện
- CM cùng T.Thanh tiếp tục tổ chức cho hs thi toán qua mạng vòng 14 đến 19/2/2016.

- Chuẩn bị đón đoàn kiểm tra thực tế của UBND tỉnh về kiểm tra công nhận xã đạt chuẩn PCGDTH năm 2015.

- Phòng kiểm tra công tác dạy học 1-2 đơn vị.

- Ni Na chuẩn bị dự thi song tấu GV- HS huyện tháng 2/2016.

- Chốt DSHS thi giải toán qua mạng cấp huyện nộp PGD trước 26/1qua mail.

3. Hoạt động GDNGLL; Công tác Đội và phong trào thiếu nhi:
Tập luyện hội thi phụ trách sao giỏi. Liên đội lao động nhổ cỏ dâng hương NTLS. Mua bổ sung sách truyện từ quĩ XHH thư viện 2,2 triệu. TPT lựa chọn sản phẩm học sinh tham gia cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng.
4. Y tế, thư viện, thiết bị, kế toán: Tổng kiểm kê tài sản tài chính đợt 1. Nhập kho sách truyện mới mua. Cấp phát quà Tết cho CBGV 1 xuất 250.000đ. 


5. Công tác quản lí: Vệ sinh trường lớp treo cờ đón Tết mừng sinh nhật Đảng 3/2, mừng Đại hội Đảng toàn quốc. Phân công trực Tết cơ quan 24/24. Hội chữ thập đỏ tặng quà 2 HS nghèo đón tết trị giá 600.000đ. Viết kế hoạch cải tiến chất lượng kiểm định.
II. Các công tác, hoạt động khác:

1. Tăng cường tập luyện thi phụ trách Sao giỏi


2. Thu gom giấy vụn đợt 2.

3. Bón phân chăm sóc cây vườn trường.









HIỆU TRƯỞNG









(Ký tên, đóng dấu)
Nguyễn Thị Hai
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